04高野連東　第14号-3
令和４年８月８日
加盟高等学校長様
一般財団法人　長野県高等学校野球連盟
会　　　　長　加藤　尚也
（長野県諏訪実業高等学校長）
東信支部長　上原　一善
（長野県佐久平総合技術高等学校長）
（公　印　省　略）

　第147回北信越地区高等学校野球長野県大会
東信予選会(１次戦)について（派遣依頼）

[bookmark: OLE_LINK1]時下、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。平素は本連盟諸事業諸活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。
さて、標記の大会を令和３年８月１８日(木)～２１日(日)に開催いたします。大会役員として当連盟東信支部役員　貴校　　　　　　　　　　　　先生の派遣につきまして、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。なお、この通知をご本人にもご回覧ください。

記

１　日　程　　８月　　日（　　）、　　日（　　）、　　日（　　）、　　日（　　）

２　会　場　	県営上田野球場		上田市下之条354
              加盟校グランド

３　その他　　・役員の出張につきましては、「公務・旅費別途」扱いでお願いします。
なお、引率を伴う場合には、「公務・生徒引率」扱いでお願いします。
・配置表は別途本人にご案内いたします。
・昼食は連盟で準備いたします。
		・役員の服装についてはベンチ入り責任教師に準じます。

以　上

一般財団法人　長野県高等学校野球連盟　東信支部
事務局　長野県佐久平総合技術高等学校  浅間キャンパス内
〒385-0022　佐久市岩村田991
電話番号　(0267)78-5003
URL http://www.nagano-hbf.jp/~tosin/
E-mail toshin@nagano-hbf.jp
担当　　　理事　鷹野　和浩　携帯電話 (090)4007-5589